合作协议补充备忘录

甲方：东方国际教育交流中心

乙方：上海对外经贸大学

基于 2013 年甲方与乙方所签署的《关于共同开展国际名校留学预备项目》的合作协议及 2014 年

签署的该协议的补充备忘录，现就 2015年拟开设项目的合作细节做出相应调整，特签署如下补充条款：

一、 项目调整

在原有项目基础上：

1、增开 1年制“ 英国阿伯丁大学定向班（本科预备项目）”。

2、增开 1年制“澳大利亚麦考瑞大学/昆士兰科技大学/格里菲斯大学定向班（本科预备项目）”。

二、项目及费用明细：

项目名称 学制 总费用 报名费 学费 项目管理费 留学服务费

意大利留学预备项目 0.5年 37,200 200 10,000 18,000 9,000

美英澳加新荷本科预备项

目
1年

79,200（美）

200 30,000 30,000

19,000（美）

78,200（加） 18,000（加）

68,200（英澳新

荷）

8,000（英澳新

荷）

英澳新硕士预备项目 1年 64,200 200 30,000 26,000 8,000

英国阿伯丁大学定向班（本

科预备项目）
1年 68,500 500 30，000 30,000 8,000

澳大利亚麦考瑞大学 /昆士

兰科技大学 /格里菲斯大学

定向班（本科预备项目）

1年 68,500 500 30，000 30,000 8,000

西班牙留学预备项目 0.5年 39,200 200 12，000 18,000 9,000

本补充备忘录一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。

（以下无正文）

东方国际教育交流中心 上海对外经贸大学

（盖章） （盖章）

签字： 签字：

2015年     月     日 2015年     月     日